Porphyr. apud
 Euseb.
 Præp. libr. 6,
 cap. 5.

Cicer. De div.
 libr. 1.

Blond. De Si-
 byll. libr. 1. cap.
 8, 9, 10.

EPILOGUS NONÆ PROPOSITIONIS.

Hic vero finis esto Propositionis hujus, in qua cum ex Veteris Testamenti cum
 Novo contentione & Parallelismo perspicuum sit, Prophetias omnes Veteris Testa-
 menti de Messia, & quae iis continentur *κεχρημα*, in Jesum Nazarenum aptissime qua-
 drare, in neminem vero præterea: supra vero in octava Propositione demonstra-
 verimus cum esse Messiam, cui uni Prophetiae omnes Veteris Testamenti de Messia con-
 veniunt, sequitur omnino Jesum Nazarenum esse Messiam. Quod erat probandum.

Π Ο Ρ Ι Σ Μ Α .

Libri Veteris Testamenti sunt divinitus inspirati.

PROPHETIAM omnem esse veracem, cum res in ea prædictæ contigerunt,
 tertio inter Axiomata loco posuimus. Ostendimus autem nona hac Propositio-
 ne res in Prophetiis Veteris Testamenti de Christo prædictas, in Jesu Nazareno con-
 tigit. Unde concluditur Prophetias Veteris Testamenti, quae ad Christum spectant,
 esse veraces. Sed & alias pleraque Veteris Testamenti Prophetias veraces esse sexta
 Propositione demonstravimus. Axiomatum porro nostrorum quartum hoc est, Pro-
 pheticam facultatem à solo Deo esse. Ergo hæ Prophetiæ Veteris Testamenti à Deo
 solo sunt. Atqui Prophetias illas continent libri Veteris Testamenti. Unde se-
 quitur libros Veteris Testamenti esse divinitus inspiratos. Origenes quidem cum in
 libro quarto De principiis probare vellet, divinitus inspiratam esse sacram Scripturam,
 non alio id confecit argumento, quam eventu prædictionum: Antequam, inquit,
 complerentur ea quae à Prophetis fuerant prædicta, quamvis vera essent, tamen ostendi vera
 esse non poterant, pro eo quod nondum probarentur impleta. Adventus vero Christi, vera esse
 & divinitus inspirata, quae dixerant, declaravit; cum utique prius haberetur incertum, si eo-
 rum quae prædicta fuerant, exitus esset implendus. Idem in libris contra Celsum: ai *ωσο-
 φηστία* τις μὴ ἀπέργασεν ἐν τῷ χρόνῳ τῆς ἐν ἀλώεσις ἀεργίας, ἵνα αἱ μὴ εἴδῃ θεοῦ αἰετῆ
 τοῦ πῶτος τῶν σωτηρίας ἀμὰ καὶ ἐν τῷ αἰετῶς ἀναγνώσκοντα, ὅτι θεοῦ πνεύματι ἢ ἐν τῷ αἰ-
 δεῶν ἐκείνοις: Sed & Prophetiæ, si quis ad prænotionem, quae ipsis inest, non perfunctorie
 attenderit, idoneæ sunt ad persuadendum ei qui legendis iis prudentem & æquum animum
 adhibuerit, in viris illis spiritum Dei fuisse. Constat igitur libros Veteris Testamenti
 esse divinitus inspiratos. Quod erat probandum.

Orig. libr. 4i
 De princ. c. 1.

Orig. contt.
 Cels. libr. 8a